Сетевой солнечный инвертор
Москва
2022
Оглавление
Информация о руководстве ............................................................................ 4
Как пользоваться этим руководством .......................................................... 4
1. Введение ...................................................................................................... 4

рисунке ниже.
3)  Привинтите крышку разъема переменного тока обратно к корпусу, а затем
затяните  все винты  и   разъем водонепроницаемой защиты, как показано на
рисунке ниже.
16
5.2.1 Рекомендуемые технические характеристики устройства
защиты от тока
Инвертор
Номинальное
напряжение
Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Устройство защиты
по току (А)
SUN-30K-G03  400  30  60
SUN-33K-G03  400  33  70
SUN-35K-G03  400  35  80
SUN-40K-G03  400  40  80
SUN-50K-G03  400  50  100
SUN-60K-G03  400  60  120
17
Внимание:
Инвертор имеет встроенную схему обнаружения тока утечки. Если
подключено внешнее устройство защиты от тока утечки, его рабочий